年

	月

	日

農学部学生顕彰候補者推薦書

学生顕彰審査委員会　御中

推薦者　職　名：
氏　名：　　　　　　　　印
農学部学生顕彰候補者を下記の通り推薦します。

1. 学生顕彰候補者の学科・学年・氏名

　　　　　学科　　　年　　　氏名：
2. 推薦理由（できるだけ具体的に記載するものとする。別紙にしてもよい。）

3. 参考資料（推薦理由の裏付けとなる資料があれば，その資料名を記載し，資料の関係部分のコピーを１部添付すること）

（注）受付〆切は2月28日(金) 15時とする。

学生顕彰候補者１件ごとに別葉にすること

	年

	月

	日

農学部学生顕彰候補者推薦書

学生顕彰審査委員会　御中

推薦者　　　　　学科　　年

氏　名：　　　　　　　　印

農学部学生顕彰候補者を下記の通り推薦します。

1. 学生顕彰候補者の学科・学年・氏名

　　　　　学科　　　年　　　氏名：
2. 推薦理由（できるだけ具体的に記載するものとする。別紙にしてもよい。）

3. 参考資料（推薦理由の裏付けとなる資料があれば，その資料名を記載し，資料の関係部分のコピーを１部添付すること）

（注）受付〆切は2月28日(金) 15時とする。

学生顕彰候補者１件ごとに別葉にすること